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Käsitellyt asiat 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.01. 

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
Asialista käytiin läpi ja hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
hyväksyttiin. 

3. Tavoitteet työlle, keskustelu valmistelun suunnasta 
Opetusneuvos Carola Helle-Kolunen esitteli kehikon, joka mallinsi alueellista työelämäyhteistyötä 
sekä työelämän laadunvarmistustehtävää viime kokouksessa käydyn keskustelun pohjalta.  
 
Aiheesta avattiin keskustelu. Kehikon otsikoiden todettiin mallintavan hyvin toimivan alueellisen 
työelämäyhteistyön elementtejä. Tulevan toimintamallin tulisi tarjota raamit alueelliselle yhteistyölle, 
mutta se ei saisi säännellä toimintaa liikaa, jotta jo hyväksi todetut toimintamallit säilyisivät alueilla. 
Toimintamallin tulisi myös antaa tilaa toimialojen erilaisten tarpeiden huomioimiselle. On tärkeää, 
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että alueelliset toimijat ovat kytköksessä valtakunnalliseen työelämäyhteistyöinstanssiin sekä 
toimivat myös osana valtakunnallista yhteistyötä. Laadunvarmistus alueilla on myös varmistettava. 
Laadunvarmistuksen tulisi kytkeytyä sekä koko valtakunnan koulutustarpeisiin ja huoltovarmuuteen 
että alueiden pienempiin ja nopeasti muuttuviin tarpeisiin. Myös koulutuksen järjestäjien rooli 
laadunvarmistajana tulee määritellä.  

Opetusneuvos Taija Paasilinnan esittelemä kehikko mallinsi valtakunnallisen tason 
työelämäyhteistyötä sekä sen keskeisiä tehtäviä. Aiheesta käydyssä keskustelussa todettiin, että 
valtakunnallisella tasolla ennakointitietoa tulisi hyödyntää aiempaa tehokkaammin ja 
valtakunnallisella työelämäyhteistyön toimijalla tulisi olla kytkös osaamisen ennakointiryhmään. 
Myös osaamistarpeita tulisi pyrkiä tunnistamaan tehokkaammin sekä olemassa olevista 
tietomassoista että kerätyn palautteen perusteella, jotta tutkinnon perusteet olisi mahdollista pitää 
ajan tasalla nopeasti muuttuvassa työelämässä. Tulevan valtakunnallisen tason 
työelämäyhteistyöinstanssin tehtävää ammatillisen koulutuksen kokonaisvaltaisena kehittäjänä 
tulisi myös korostaa. Keskustelun päätteeksi sovittiin, että valmistelua jatketaan esitellyn 
materiaalin ja kokouksessa käydyn keskustelun pohjalta. 

4. Seuraavat kokoukset 
Perjantai 14.3.2025 klo 12–14, Opetus- ja kulttuuriministeriö, Meritullinkatu 10, Helsinki  
Tiistai 15.4.2025 klo 9.30–11.30, Opetus- ja kulttuuriministeriö, Meritullinkatu 10, Helsinki  
Perjantai 16.5.2025 klo 12–14, Opetus- ja kulttuuriministeriö, Meritullinkatu 10, Helsinki  
Tiistai 10.6.2025 klo 10–12, Opetus- ja kulttuuriministeriö, Meritullinkatu 10, Helsinki 

5. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.37. 
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